Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Hrgentina Poder Legislativo

> NOTA Nº 446 /24.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA, 25 SEP 2024

SEÑORA MINISTRO:

Tengo el agrado de dirigirme a usted en mi carácter de Vicepresidente 1° a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, a los efectos de elevar copia certificada de la Declaración de Cámara N° 018/24, dada en Sesión Ordinaria del día 19 de Septiembre del corriente año, para su conocimiento y a los fines que estime corresponder.

Sin otro particular, la saludo con distinguida consideración.

Damián Alberto LÖFFLER
Vicepresidente 19

Sra. MINISTRO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO DE LA NACIÓN Canciller Diana Elena MONDINO SU DESPACHO

Declaración de Cámara Nº 018/24 Provincia de Tierra del Fuego, AeIAS

De: Cristian Rigoni Fuentes < crigoni@legistdf.gob.ar> jue, 26 de sept de 2024 10:58

Asunto : Declaración de Cámara Nº 018/24 Provincia de Tierra

2 ficheros adjuntos

del Fuego, AeIAS

Para: cgabi <cgabi@mrecic.gov.ar>

Para o CC: Dirección de Despacho de Presidencia

<despacho@legistdf.gob.ar>

Sra. Ministro de Relaciones Exteriores, y Culto de la Nación Argentina Canciller Diana Elena MONDINO Su Despacho

Por disposición del Sr. Vicepresidente 1° a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur me dirijo a usted, con motivo de adjuntar Nota N° 446/24 Letra: PRESIDENCIA, mediante la cual se remite la Declaración de Cámara N° 018/24, dada en Sesión Ordinaria el día 19 de Septiembre del corriente año. Ello, para su conocimiento y a los fines que estime corresponder.

Sin otro particular, saludo a usted atentamente.

Cristian RIGONI FUENTES

Jefe de Dpto. Trámite Documental

Dirección Despacho de Presidencia

Declaración de Camara Nº 018-24.pdf 578 KB

NOTA N° 446-24 - PRESIDENCIA.pdf

De: Cristian Rigoni Fuentes < crigoni@legistdf.gob.ar> jue, 26 de sept de 2024 10:58

Asunto: Declaración de Cámara Nº 018/24 Provincia de Tierra

2 ficheros adjuntos

del Fuego, AeIAS

Para: cgabi < cgabi@mrecic.gov.ar>

Para o CC: Dirección de Despacho de Presidencia

<despacho@legistdf.gob.ar>

Sra. Ministro de Relaciones Exteriores,

y Culto de la Nación Argentina Canciller Diana Elena MONDINO Su Despacho

Por disposición del Sr. Vicepresidente 1° a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur me dirijo a usted, con motivo de adjuntar Nota N° 446/24 Letra: PRESIDENCIA, mediante la cual se remite la Declaración de Cámara N° 018/24, dada en Sesión Ordinaria el día 19 de Septiembre del corriente año. Ello, para su conocimiento y a los fines que estime corresponder.

Sin otro particular, saludo a usted atentamente.

Cristian RIGONI FUENTES
Jefe de Dpto. Trámite Documental
Dirección Despacho de Presidencia

- Declaración de Camara Nº 018-24.pdf 578 KB
- NOTA N° 446-24 PRESIDENCIA.pdf